
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen liittyminen Sarastia Oy:n osakkaaksi

VD/8539/00.02.02.00/2021

Sarastia Oy on talous- ja henkilöstöhallinnon palveluja tuottava valtakunnallisesti toimiva inhouse-yhtiö, 
jonka omistajina on yli 270 kuntaa, kuntayhtymää ja kuntaomisteista inhouse-yhtiötä. Yhtiö tuottaa ja 
kehittää hankintalainsäädännön mukaisille hankintayksiköille talous- ja henkilöstöhallinnon palveluita, 
muita tukipalveluita sekä markkinointi- ja kehittämispalveluita. Yhtiö tuottaa ja kehittää myös alan
koulutus- ja konsultointipalveluita sekä ohjelmistokehitystä ja -tuotantoa. Liittyminen Sarastia Oy:n 
osakkaaksi mahdollistaa muun muassa liittymisen tuleviin Sarastia Oy:n kilpailuttamiin puitesopimuksiin 
ja olisi siten perusteltua hyvinvointialueen hankintatoimen näkökulmasta.

Osakkuuden mahdollistamiseksi Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen väliaikaisen 
valmistelutoimielimen tulee päättää Sarastia Oy:n osakkeiden merkitsemisestä ja inhouse-asemasta. 
Sarastia Oy:n yhtiökokous ja hallitus ovat päättäneet suunnatusta osakeannista, jossa osakkeiden 
merkintähinta 4,34 euroa/osake. Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle tarjotaan 1500 osaketta 
merkintähintaan 6510,00 euroa. 

Pitkäaikaisten menojen sekä osakkeiden ja osuuksien hankinnan suhteen on huomioitava 
voimaanpanolain 10 §:n mukainen kirjaus väliaikaisen valmistelutoimielimen toimivallan rajoituksesta. 
Väliaikainen valmistelutoimielin voi tehdä hyvinvointialuetta sitovia sopimuksia vain määräaikaisesti 
voimassa oleviksi siten, että määräaika päättyy viimeistään 31 päivänä joulukuuta 2023.  Näin ollen 
merkintä voidaan toteuttaa ehdolla, että yhtiö sitoutuu lunastamaan merkityt osakkeet tarvittaessa 
takaisin hyvinvointialueelta.

Oheismateriaali
- Sarastia Oy:n yhtiöjärjestys
- Osakkeiden merkintäsitoumusluonnos
- Sarastia Oy:n osakasluettelo

Liiteet
- Sarastia Oy:n osakassopimus

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen väliaikainen valmistelutoimielin 12.1.2022

Päätösesitys:
Väliaikainen valmistelutoimielin päättää:

1. että Vantaan ja Keravan hyvinvointialue ostaa 1500 Sarastia Oy:n osaketta merkintähintaan 4,34 
euroa/osake eli yhteensä 6510,00 euroa edellyttäen, että kaupan yhteydessä sovitaan 
osakkeiden takaisinlunastusvelvollisuudesta ilman erillistä korvausvelvollisuutta, jos 
hyvinvointialue ei halua jatkaa osakkeiden omistusta 31.12.2023 jälkeen;

2. hyväksyä liitteenä olevan osakassopimuksen.

Päätös:
Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti keskustelun jälkeen. 

Täytäntöönpano: Väliaikaisen valmistelutoimielimen sihteeri



Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
Hallintovalmistelujohtaja Mikko Hokkanen (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


